SCTK Triathlon 2022 - Welle 1

Gesamtergebnis Manner
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LUFTENSTEINER Peter
WINDISCHBAUER Thomas
HINTERSTEINER Roman
SCHWARHOFER Jakob
STEINDL Gerald
SATTLER Fabio
ETZELSTORFER Martin
BEHRENS Martin

EDER Manfred

FROSCH Gerd
PRASCHL Maximilian
HORNAUS Fabian

SC Tragwein Kamig
starlim racing team wels
Sparkasse TriaTeam Walls
SU TRI STYRIA

TriRun Linz

SU TriStyria

Haidersport

Team Hotel Jakob

SCTK

Triathlonclub Kagran
RATS Amstetten Sportunion

00:02:35
00:02:34
00:03:00
00:03:03
00:03:33
00:02:59
00:02:59
00:03:04
00:04:18
00:04:50

00:00:22
00:00:20
00:00:28
00:00:28
00:00:30
00:00:18
00:00:05
00:01:06
00:01:06
00:01:18

00:14:20
00:14:21
00:14:06
00:14:58
00:14:57
00:16:12
00:16:10
00:15:58
00:17:54
00:18:54

00:00:18
00:00:01
00:00:19
00:00:24
00:00:26
00:00:25
00:00:25
00:00:34
00:00:48
00:00:57

00:04:36
00:04:55
00:04:35
00:04:32
00:04:34
00:04:42
00:04:59
00:04:50
00:06:34
00:05:57

Datum:

00:04:44
00:05:03
00:05:00
00:04:38
00:04:39
00:04:57
00:05:03
00:04:58
00:06:40
00:05:52

10.09.2022

00:26:55
00:27:14
00:27:28
00:28:04
00:28:39
00:29:33
00:29:41
00:30:31
00:37:19
00:37:49
23:59:59 DNF
23:59:59 DNF



SCTK Triathlon 2022 - Welle 2

Gesamtergebnis Manner
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6 PILLER Julian

KELLER Niklas
DOLINSCHEK Raphael
PREM Christoph

WULZ Michael
MODLAGL Joachim
DIWOLD Michael

LOIDL Lukas
SCHNELLINGER Michael
MAYRHOFER Christian
STRUTZENBERGER Gerhard
PENKNER Manfred
MICHALICKA Niklas

Rats Amstetten

Rats Amstetten
Sportverein Triathlon Team
LTU Linz

Jolsport Linz

Jolsport Linz

Jolsport Linz

SV Gallneukirchen
Jolsport Linz

LAC Nationalpark Molln
Jolsport Linz

00:02:11
00:02:11
00:02:25
00:02:24
00:03:55
00:03:53
00:03:56
00:03:01
00:03:06
00:05:12
00:05:22
00:05:47
00:04:32

00:00:19
00:00:18
00:00:27
00:00:22
00:00:26
00:00:43
00:00:59
00:00:45
00:00:31
00:00:50
00:00:20
00:00:51
00:01:46

00:14:08
00:14:11
00:15:01
00:15:11
00:15:01
00:16:06
00:17:37
00:18:40
00:15:52
00:19:58
00:20:28
00:20:48
00:22:55

00:00:13
00:00:13
00:00:40
00:00:40
00:00:28
00:00:40
00:00:40
00:00:40
00:05:17
00:00:36
00:00:40
00:00:40
00:01:32

00:04:58
00:05:16
00:05:03
00:05:10
00:04:56
00:06:15
00:07:36
00:07:41
00:04:39
00:06:34
00:08:29
00:07:48
00:08:48

Datum:

00:04:58
00:04:39
00:04:47
00:05:12
00:04:39
00:05:35
00:06:10
00:06:35
00:10:10
00:06:39
00:07:00
00:07:12
00:08:43

10.09.2022

00:26:47
00:26:50
00:28:22
00:29:00
00:29:24
00:33:12
00:36:58
00:37:22
00:39:35
00:39:49
00:42:20
00:43:06
00:48:16



SCTK Triathlon 2022 - Welle 3

Datum: 10.09.2022

Gesamtergebnis Frauen
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48 GRUBMULLER Lisa-Marie 00:03:26  00:15:15  00:05:21 00:04:54 00:28:56
2 50 JAX Verena 00:04:04 00:16:51 00:05:40 00:05:08 00:31:42
3 49 KAAR Nicole 00:04:52 00:20:08 00:06:42 00:06:24 00:38:05

Staffel Ergebnis Manner

| Zwischenzmit |
Mm—--

Joachim Médlagl
96 Jolsport Linz 1 Gerhard Hetzmannseder 00:04:20  00:15:35 ~ 00:05:57  00:06:00 00:31:52
Martin Schimbdéck

Alexander Roitner

98 SCHUTZE-SCHUHE Florian Schitzeneder 23:59:59 onF
Dieter Holler
Peter Kugelgruber

99 Satz mit X, war wohl Nix Jurgen Anderlik-Meyer 23:59:59 onr

Alexander Berger
Stefan Taferner

100 SwimBikeRun Enns Manuel Haslsteiner 23:59:59 onF
Gunter Aberl

Staffel Ergebnis Mixed

Start Nr. [ Team Starter
o] s oot vz |||

Nathanja Oberreiter
1 97 Team Obi's Thomas Oberreiter 00:04:25 00:14:17 00:05:36 00:05:25 00:29:44
Tim Oberreiter




SCTK Triathlon 2022 - Finale

Gesamtergebnis Méanner
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LUFTENSTEINER Peter
KELLER Niklas
WINDISCHBAUER Thomas
PILLER Julian
HINTERSTEINER Roman
PREM Christoph

STEINDL Gerald
DOLINSCHEK Raphael
SCHWARHOFER Jakob
WULZ Michael

SC Tragwein Kamig

Rats Amstetten

starlim racing team wels
Rats Amstetten

Sparkasse TriaTeam Walls
LTU Linz

TriRun Linz

Sportverein Triathlon Tearr
SU TRI STYRIA

00:01:40
00:01:40
00:01:35
00:01:38
00:02:05
00:01:52
00:02:18
00:02:02
00:02:04
00:02:36

00:06:49
00:06:50
00:06:53
00:06:49
00:07:26
00:07:43
00:07:40
00:08:01
00:07:55
00:08:21

00:03:43
00:03:50
00:03:54
00:04:19
00:04:28
00:04:43
00:04:30
00:04:31
00:04:47
00:05:17

Datum: 10.09.2022

00:12:12
00:12:21
00:12:23
00:12:46
00:14:00
00:14:18
00:14:28
00:14:35
00:14:46
00:16:14



